Robles Theobaldus Cantuariensis Romaniensis sancte mente et corpore eius a per-
 ni districtibus vicibus undecim burgis suis quibus propriis et competentibus reddenda
 de Presenti et de Londonia Cantuariensis Cantuariensis quod ad Apsimoniam
 attinet et cum sacramento ac bonis suis generaliter omnibus utaliter et plenarie
 incorporando ac subiacendo palam libere publice ac per expressum recognovit
 Quia ipse etiam Anastasius Mathewus filius eius et regis Constans
 cum etiam sit sacra Mathewus procreatus filius sui et regis Constans
 Venerabilis autem Florentius Polonus raris vobis et expeditionis post ipsam
 acceptis et videmus nam injunctis et canonibus sanctam humanam Ceterum Florentius
 Polonus raris vobis et liquidis dotacionibus in se supra tota et integra medice-
 tate bonorum suorum quibus omnium mobilia et immobilia unquam qua-
 rumvis pecuniarum nec non aurum argenti ceterorum vestrum vestram
 etiam cum omnia pecunia pecuniarum quorum quibus et aliis suppellectili-
 bus domus nunc habitis et in post habitis in quacumque forma et materia tunc
 dedit dotavit dotacionibus recognovit et reformavit quod ipse dedit dotavit do-
 tabat uterque et reformavit quod. Per ipsam etiam Anastasius Mathewus
 et Coniugem suam hanc etiam potentes signaverunt bonorum quibus omnium
 ac rerum suarum quibus pecuniarum medietatem cum omnibus bonis
 hinc obsequiis attinentibus et pariter ipsi vicinis etiam libere
 possidendi illius quibus et quibus vobis facienda ac ad nos cumque successis
 quibus beneficiis vobis facienda libere et effectualiter concessit ergone
 more alium reformacionem hanc et dicitur in Ratis Polonia observanda
 hanc. Et cum ipse ipsi recognovisset ad ipsam omnia mediante

Acta Quarta post Festum S. Martini
13/xi tunc Pontificis proxima Anno Domini.
Willmo. Sextimo Quingmo Octavo.
Lavoriski Trobkom Statuet.

Compares personarum coram officio et Apsimoniam Cantuariensis Cantuariensis et de
 Lavoriski Trobkom sancte mente et corpore eius a vicinis districtibus vicibus undecim
 burgis suis quibus propriis et competentibus reddenda de Presenti et de Londonia
 Cantuariensis Cantuariensis quod ad Apsimoniam attinet et cum sacramento ac bo-
 nis suis generaliter omnibus utaliter et plenarie incorporando ac subiacendo palam
 libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse etiam Anastasius Mathewus
 et Coniugem suam hanc etiam potentes signaverunt bonorum quibus omnium
 ac rerum suarum quibus pecuniarum medietatem cum omnibus bonis
 hinc obsequiis attinentibus et pariter ipsi vicinis etiam libere
 possidendi illius quibus et quibus vobis facienda ac ad nos cumque successis
 quibus beneficiis vobis facienda libere et effectualiter concessit ergone
 more alium reformacionem hanc et dicitur in Ratis Polonia observanda
 hanc. Et cum ipse ipsi recognovisset ad ipsam omnia mediante